02/04/2024, 15:50 SEI/IFRO - 2254747 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2399309&infra_siste… 1/1

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SEI Nº 23243.004306/2024-63
DOCUMENTO SEI Nº 2254747

 EDITAL Nº 19/2024/CAC - CGAB/IFRO, DE 19 DE MARÇO DE 2024

A Direção Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA
- CAMPUS CACOAL, por meio do Departamento de Extensão, e no uso de suas atribuições, torna público a homologação do resultado
preliminar para o Edital nº 19/2024/CAC - CGAB/IFRO, de 19 de março de 2024 - que prevê a seleção de alunos para atuarem como
colaboradores nas demandas relacionadas à I Corrida Rural do IFRO - Campus Cacoal.

Classificação Nome Situação
Não houve inscritos - -

I - Considerando a inexistência de candidatos, ficam suspensas as demais etapas do Edital.

Documento assinado eletronicamente por Adilson Miranda de Almeida, Diretor(a) Geral, em 02/04/2024, às 16:02, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2254747 e o código CRC 44AB72F6.

Referência: Processo nº 23243.004306/2024-63 SEI nº 2254747

Boletim de Serviço Eletrônico em 02/04/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0